RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N© Recibo

25

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

20.596.423/0003-95

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servicos de ATIVIDADES REALIZADAS EM 24/04 A 02/05/2023 NA DAVITA DUQUE VALE
ALIMENTACAO: 165,44 DESCONTO VALE TRANSPORTE 58,40 Desconto do alimentagdo 33,08 a importancia de R$ 973,96 (novecentos e setenta e trés reais e

noventa e seis centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo

No INSS: No CPF: 068.085.749-44
Identidade

Numero:

Org&o Emissor: SSP UF:
Enderego

ELLER SPROGER DE ALMEIDA, 275
JARDIM SAO JORGE

Localidade Data

LONDRINA/PR 15/05/2023

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DESCONTOS:
3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Dedugdo INSS
7.INSS Frete
8.Pensdo Alimenticia

1.094,33
0,00

Total 1.094,33

0,00

0,00

0,00

120,37

0,00

0,00

Total 120,37

VALOR LIQUIDO 973,96

Nome completo

Assinatura

JOSIELE DE ALMEIDA SOUZA

Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislacdo vigente.




